

VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS

Vildroseparken 24, 3540 Lyngø

CVR-nr. 30 90 04 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Klaus Melsing Bjørnholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS Vildroseparken 24 3540 Lyngø CVR-nr.: 30 90 04 80 Stiftet: 25. september 2007 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Melsing Bjørnholdt, formand Søren Melsing Frederiksen Per Lautrup-Nissen Jesper Gamst
Direktion	Klaus Melsing Bjørnholdt Søren Melsing Frederiksen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	MB Holding af 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.390 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af nedskrivning af grunde og bygninger på i alt 7.083 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Grunde og bygninger er efter balancedagen afstået for i alt 5.000 t.kr. Grunde og bygninger er i regnskabet nedskrevet, hvilket i regnskabet for 2016, der sluttede 31. december 2016, har medført et tab på 7.083 t.kr., og at selskabets forpligtelser pr. 31. december 2016 overstiger selskabets aktiver med 5.655 t.kr.

I forbindelse med salg af ejendommen, har selskabets anpartshavere indskudt anpartskapital, der med overkurs udgør i alt 6.000 t.kr. Selskabets kapital er herefter fortsat etableret, og der er sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.055.050	1.050.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.415.242	-286.154
Driftsresultat	-6.360.192	764.093
Andre finansielle indtægter	14	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-433.868	-418.297
Resultat før skat	-6.794.046	345.806
3 Skat af årets resultat	403.874	-80.195
Årets resultat	-6.390.172	265.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	141.000
Overføres til overført resultat	0	124.611
Disponeret fra overført resultat	-6.390.172	0
Disponeret i alt	-6.390.172	265.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>5.000.000</u>	<u>10.436.035</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>10.436.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>10.436.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.941	0
	Andre tilgodehavender	<u>409.645</u>	<u>47.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.586</u>	<u>47.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>442.705</u>	<u>442.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>949.291</u>	<u>489.872</u>
	Aktiver i alt	<u>5.949.291</u>	<u>10.925.907</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-5.779.616	568.248
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	141.000
	Egenkapital i alt	<u>-5.654.616</u>	<u>834.248</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	0	295.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>295.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.301.280	2.521.648
10	Gæld til pengeinstitutter	2.500.366	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.801.646</u>	<u>2.521.648</u>
	Gældsforpligtelser	457.000	2.856.324
	Gæld til pengeinstitutter	116.603	693.699
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.268.496	2.746.571
	Anden gæld	960.162	978.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.802.261</u>	<u>7.275.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.603.907</u>	<u>9.796.659</u>
	Passiver i alt	<u>5.949.291</u>	<u>10.925.907</u>
1	Usikkerhed om going concern		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Grunde og bygninger er efter balancedagen afstået for i alt 5.000 t.kr. Grunde og bygninger er i regnskabet nedskrevet, hvilket i regnskabet for 2016, der sluttede 31. december 2016, har medført et tab på 7.083 t.kr., og at selskabets forpligtelser pr. 31. december 2016 overstiger selskabets aktiver med 5.655 t.kr

I forbindelse med salg af ejendommen, har selskabets anpartshavere indskudt anpartskapital, der med overkurs udgør i alt 6.000 t.kr. Selskabets kapital er herefter fortsat etableret, og der er sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.700	88.173
Andre finansielle omkostninger	<u>299.168</u>	<u>330.124</u>
	<u>433.868</u>	<u>418.297</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-96.941	69.872
Regulering af udskudt skat	<u>-306.933</u>	<u>10.323</u>
	<u>-403.874</u>	<u>80.195</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	12.481.568	164.061
Tilgang	<u>1.979.207</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.460.775</u>	<u>164.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.045.533	164.061
Årets afskrivninger	332.267	0
Årets nedskrivninger	<u>7.082.975</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>9.460.775</u>	<u>164.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>2.850.000</u>	

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	568.248	345.000
Årets overførte overskud eller underskud	-6.390.172	124.611
Regulering af finansielle kontrakter til dagsværdi	54.241	126.458
Regulering udskudt skat finansielle kontrakter	<u>-11.933</u>	<u>-27.821</u>
	<u>-5.779.616</u>	<u>568.248</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	141.000	0
Udloddet udbytte	-141.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>141.000</u>
	<u>0</u>	<u>141.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	295.000	256.856
Regulering udskudt skat finansielle kontrakter	11.933	27.821
Udskudt skat af årets resultat	-306.933	10.323
	<u>0</u>	<u>295.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.519.280	2.738.648
Heraf forfalder inden for 1 år	-218.000	-217.000
	<u>2.301.280</u>	<u>2.521.648</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.437.000</u>	<u>1.658.000</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.739.366	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-239.000	0
	<u>2.500.366</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.654.000</u>	<u>0</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Af likvider er der pr. 31. december 2016 deponeret 443 t.kr. til sikkerhed for eventuelle urealiserede tab på finansielle instrumenter indgået med pengeinstitut.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds eventuelle mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds mellemværende udgør pr. 31. december 2016 i alt et nettoindestående på 3.607 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding af 2006 ApS, CVR-nr. 29319901 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MB Holding af 2006 ApS,

SML Holding ApS,

JGamst Holding ApS,

Lautrup-Nissen Holding ApS,